Zwyczajne Walne Zgromadzenie Silva Capital Group S.A. z siedzibą w Warszawie działając na podstawie art. 395 § 2 pkt. 2 
Kodeks spółek handlowych i § 17 lit. f Statutu Spółki, uchwala co następuje: 

§ 1 
Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia pokryć stratę netto za rok obrotowy 2014 w wysokości 10.039.628,73 zł (słownie: 
dziesięć milionów trzydzieści dziewięć tysięcy sześćset dwadzieścia osiem złotych i siedemdziesiąt trzy grosze) z zysków 
osiągniętych w latach przyszłych. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

□ Za 
□ Przeciw 

□ Zgłoszenie sprzeciwu 
□ Wstrzymuję się □ Według uznania pełnomocnika 

Liczba akcji: ____